
2021 年度吕梁新区绿化（离石区范围内）建设项目设计

延期公告

（招标编号：ST141100202111010041 ）

一、内容：

我单位于 2021 年 11 月 05 日在山西省招标投标公共服务平台发布了 2021

年度吕梁新区绿化（离石区范围内）建设项目设计 招标公告 ，现将该招标项目的时间

调整如下：

原信息内容：

五、投标文件的递交

5.1 递交截止时间：2021 年 11 月 30 日 10 时 00 分

六、开标时间及地点

6.1 开标时间: 2021 年 11 月 30 日 10 时 00 分

现延期为：

五、投标文件的递交

5.1 递交截止时间：2021 年 12 月 02 日 10 时 00 分

六、开标时间及地点

6.1 开标时间: 2021 年 12 月 02 日 10 时 00 分

二、监督部门

本招标项目监督部门为吕梁市住房和城乡建设局、吕梁市发展和改革委员会

三、联系方式

招 标 人：吕梁市新区建设管理中心

单位地址：吕梁市吕梁学院新校区学院路1号

联 系 人：冯先生

联系电话：0358-8210100

代理机构：鸿图造价咨询有限责任公司

地 址：吕梁市离石区文丰路交警三中队对面创业大厦5层



联 系 人：王先生

电 话：18335159206

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）


